关于报送浙江省学位办抽查硕士学位论文的通知
各有关学院：

接《浙江省学位委员会办公室关于开展2008年硕士学位论文抽样检查工作的通知》（浙学位办〔2009〕7号），为进一步完善学位授予质量的监督和保障体系，切实提高研究生教育质量，浙江省学位办决定对2007—2008学年毕业研究生的硕士学位论文进行抽样检查。现将我校被抽查的硕士学位论文情况通知如下，请按时做好被抽查学位论文的报送工作。

一、抽检范围

本次我校被抽检的硕士论文为经济学门类的应用经济学（19篇）、文学门类的中国语言文学一级学科（13篇）、理学门类的化学一级学科（13篇）及工学门类的材料科学与工程一级学科（14篇）和计算机科学与技术一级学科（35篇）、医学门类的药学一级学科（8篇），共计102篇。被抽查的具体学位论文名单见附件一。

二、抽检论文报送的具体要求

1、按照省学位办通知，抽检学位论文必须按照“双盲评审”的要求报送；因此抽检论文应作技术处理：不得出现学校、导师、作者以及其他有可能辨认出论文来源的字样；

2、请相关学院研究生科于5月28日前将抽检论文一式3份递交到校学位办；

3、论文采用浙江省学位办规定的统一封面（见附件二）。

附件一、浙江省2008年抽检硕士论文名单（浙江大学部分）（发给有关学院）
附件二、浙江省2008年抽检硕士论文封面
浙江大学研究生院
二00九年五月十五日

附件2：

浙江省2008年硕士学位论文

论 文 题 目：

授予学位学科、专业：

二级学科、专业代码：

省 级 编 号：